Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cen
zury, po wydrukowaniu prawem przepisanej liczby egzem
plarzy.

w Warszawie dnia 12 (24) Czerwca 1857 roku.

Starszy Cenzor, I?1. M. Sobieszczański*